○家

令和５年 10 月３日

保護者の皆様

枚方市立長尾小学校

校  長  奥苑  浩二

下校時刻変更のお知らせ（10月）

平素より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。

 下記のとおり、10月の下校時刻を変更させていただきますので、お知らせい

たします。保護者の皆様のご理解とご協力を、よろしくお願いいたします。

記

10月 10日（火） 教職員・PTA合同

研修会のため

全学年 13時 20分頃下校

10月 16日（月） 運動会係活動のため １～４年

５・6年

14時 35分頃下校

1５時 25分頃下校

1８日（水） 市教研のため 全学年 13時 20分頃下校

2０日（金） 運動会係活動のため １～４年

５・6年

13時 20分頃下校

1５時０0分頃下校

２５日（水） 運動会予備日のため 全学年 1２時 00分頃下校

※ 学校だより 10月号では、10月 25日（水）の下校時刻が、12時 25分と

なっていましたが、12 時 00 分に訂正させていただきます。誠に申し訳ご

ざいません。

※ 運動会が 10月 25日（水）に行われる場合、前日の 10月 24日（火）は

前日準備となるため、1～4年は 13時 20分頃、5・6年は 15時 00分頃

に下校します。詳細は、「第 42回運動会の開催について」をご覧ください。

※ 10月 23日（月）は、運動会代休日です。